АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2023 № 269
О внесении изменений в Порядок формирования перечня налоговых расходов городского округа Мытищи и оценки налоговых расходов городского округа Мытищи, утвержденный постановлением Администрации городского округа Мытищи от 22.06.2020 № 1816
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 42, 46 Устава городского округа Мытищи Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок формирования перечня налоговых расходов городского округа Мытищи и оценки налоговых расходов городского округа Мытищи, утвержденный постановлением Администрации городского округа Мытищи от 22.06.2020 № 1816 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов городского округа Мытищи и оценки налоговых расходов городского округа Мытищи»:
1.1 В  графе «Куратор налогового расхода» таблицы «Перечень кураторов налоговых расходов» приложения 1 слова «Управление земельно-имущественных отношений» заменить словами «Управление социально-экономического развития».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи Л.С. Иванову.
Глава городского округа Мытищи

         Ю.О. Купецкая